



OFERTA EDUKACYJNA na rok szkolny 2023/2024

Lp.	Klasa	Przedmioty rozszerzone	Pierwszy język obcy	Drugi język obcy	Opis klasy
1.	1 A	matematyka, fizyka, informatyka	j. angielski	j. niemiecki (dla kontynuujących naukę – zakres podstawowy) j. rosyjski (dla początkujących)* DSD	Klasa patronacka firmy <i>Transition Technologies</i> o rozszerzonym profilu informatyki obejmującym zajęcia dodatkowe z programowania komputerowego w klasie drugiej i trzeciej.
2.	1 B	matematyka, fizyka, informatyka	j. angielski	j. niemiecki (dla kontynuujących naukę – zakres podstawowy) j. hiszpański (dla początkujących) DSD	Klasa objęta patronatem Politechniki Świętokrzyskiej w zakresie kształcenia w obszarze teleinformatyki, dająca możliwość ukończenia wybranych kursów CISCO i uzyskania międzynarodowych certyfikatów.
3.	1 C	matematyka geografia, j. angielski	j. angielski	j. niemiecki (dla kontynuujących naukę – zakres podstawowy) j. rosyjski (dla początkujących)* DSD	Klasa ekonomiczna z przedmiotem: zajęcia ekonomiczne; Business English (w ramach języka angielskiego). Innowacja programowa z geografii (autorski program nauczania uwzględniający wykorzystanie programu QGIS*.) *QGIS umożliwia zarządzanie danymi geograficznymi, tworzenie własnych danych, w tym zastosowanie współrzędnych GPS wykonywanie analiz przestrzennych oraz tworzenie map.
4.	1 D	matematyka, geografia, biznes i zarządzanie	j. angielski	j. niemiecki (dla kontynuujących naukę – zakres podstawowy) j. hiszpański (dla początkujących) DSD	Klasa biznesowa z przedmiotem: zajęcia ekonomiczne; biznes i zarządzanie, Business English (w ramach języka angielskiego).
5.	1 E	biologia, chemia, matematyka	j. angielski	j. niemiecki (dla kontynuujących naukę – zakres podstawowy) j. rosyjski (dla początkujących)* DSD	Klasa medyczna (w trybie stacjonarnym pracy szkoły zajęcia w szpitalu), realizująca autorski program Medical English i przedmiot: fizyka w medycynie.
6.	1 F	biologia, chemia	j. angielski	j. niemiecki (dla kontynuujących naukę – zakres podstawowy) j. hiszpański (dla początkujących) DSD	Klasa medyczna (w trybie stacjonarnym pracy szkoły zajęcia w szpitalu), realizująca autorski program Medical English i przedmiot: fizyka w medycynie.
7.	1 G	biologia, chemia	j. angielski na poziomie dwujęzycznym	j. niemiecki (dla kontynuujących naukę – zakres podstawowy) j. francuski (dla początkujących) DSD	Klasa dwujęzyczna (biologia i chemia, nauczane dwujęzycznie w języku polskim i angielskim)

8.	1H	j. polski, historia, wos	j. angielski	j. niemiecki (dla kontynuujących naukę – zakres podstawowy) j. francuski (dla początkujących) DSD	Klasa prawnicza z przedmiotem: zajęcia prawnicze. Klasa pod patronatem Instytutu Historii Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.
9.	1 I	matematyka, fizyka	j. angielski na poziomie dwujęzycznym	j. niemiecki (dla kontynuujących naukę – zakres podstawowy) j. hiszpański (dla początkujących) DSD	Klasa dwujęzyczna (fizyka i matematyka nauczane dwujęzycznie w języku polskim i angielskim)
10.	1 P	innowacja programowa z języka polskiego oraz matematyki, j. angielski	j. angielski	j. niemiecki (dla początkujących i kontynuujących naukę – zakres podstawowy) DSD	Klasa przygotowująca do międzynarodowej matury. Najlepsi maturzyści z klasy (IB) są przyjmowani bez egzaminu na czołowe uczelnie świata, takie jak Oxford, Cambridge, Yale, MIT, Harvard. Innowacja programowa z języka polskiego i z matematyki realizuje program nauczania w zakresie rozszerzonym.

*grupa kontynuacyjna możliwa, jeśli liczba chętnych pozwoli na utworzenie grupy (minimum 10 osób)

·
·
·
·
·
·
· JĘZYKI · OBCE
·
·
·
·

Podczas wyboru konkretnych klas należy zwracać uwagę na ofertę drugiego języka obcego –
język i poziom, pamiętając o zasadzie: grupa początkująca jest wyłącznie dla uczniów, którzy nie
uczyli się danego języka w szkole podstawowej, zaś grupa kontynuacyjna jest wyłącznie dla
uczniów, którzy uczyli się danego języka w szkole podstawowej.

W szkole zostanie utworzona (jeżeli będzie wystarczająca liczba kandydatów) grupa
międzyoddziałowa z rozszerzonym programem nauczania języka niemieckiego, przygotowująca
do egzaminu dyplomowego Deutsches Sprachdiplom (DSD) B2/C1.

Szkoła oferuje przygotowanie do wewnętrznego egzaminu na poziomie A2 (Internationale
schulische Vergleichsarbeit 2) dla uczniów uczęszczających do grup kontynuujących naukę języka
niemieckiego w wymiarze dwóch godzin tygodniowo.

Szczegółowe informacje na stronie internetowej szkoły
⇒ **ZASADY I KRYTERIA REKRUTACJI**

www.slowacki.kielce.eu

—————→ **WAŻNE TERMINY** ←————

22 kwietnia – 10:00-13:00 – Dzień Otwartej Szkoły

26 kwietnia – 16:30 – Spotkanie informacyjne dla rodziców i uczniów zainteresowanych nauką w klasie
przygotowującej do programu międzynarodowej matury lub klasach dwujęzycznych

15 maja – 31 maja – złożenie wniosku rekrutacyjnego do oddziału międzynarodowego lub oddziałów
dwujęzycznych oraz deklaracji przystąpienia do sprawdzianu kompetencji językowych

15 maja – 21 czerwca – złożenie wniosku rekrutacyjnego z wyłączeniem oddziału międzynarodowego
i oddziałów dwujęzycznych

2 czerwca – 10:00 – sprawdzian kompetencji z języka angielskiego

5 czerwca – 10:00 – sprawdzian kompetencji z języka niemieckiego



VI Liceum Ogólnokształcące
im. Juliusza Słowackiego

Już dziś możesz nas odwiedzić na Facebooku...

Już wkrótce możesz złożyć wniosek rekrutacyjny...

Już we wrześniu możesz zostać uczniem naszej szkoły...